

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stories Inside ApS

Emil Bojsens Gade 82
8700 Horsens

CVR-nr. 39 27 04 63

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/09 2022

Michael Been
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stories Inside ApS
Emil Bojsens Gade 82
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 27 04 63
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 23. januar 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Been, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsselskab indenfor grafik, lyd og film samt nomadebryg

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 147.188, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 298.589.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		282.688	158.441
Personaleomkostninger	1	(86.319)	(89.018)
Resultat før af- og nedskrivninger		196.369	69.423
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	(11.537)
Resultat før finansielle poster		196.369	57.886
Finansielle omkostninger		(2.233)	(2.084)
Resultat før skat		194.136	55.802
Skat af årets resultat	2	(46.948)	(14.934)
Årets resultat		147.188	40.868

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	100.000	113.000
Ekstraordinært udbytte	0	100.000
Overført resultat	47.188	(172.132)
	147.188	40.868

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.709	153.585
Periodeafgrænsningsposter		73.612	0
Tilgodehavender		145.321	153.585
Likvide beholdninger		226.108	215.828
Omsætningsaktiver i alt		371.429	369.413
Aktiver i alt		371.429	369.413

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		158.589	111.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	113.000
Egenkapital	4	298.589	264.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	37.012
Selskabsskat		46.948	15.136
Anden gæld		10.892	52.864
Kortfristede gældsforpligtelser		72.840	105.012
Gældsforpligtelser i alt		72.840	105.012
Passiver i alt		371.429	369.413

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	111.401	113.000	264.401
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	47.188	100.000	147.188
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	158.589	100.000	298.589

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	77.625	77.625
Andre personaleomkostninger	8.694	11.393
	86.319	89.018
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	46.948	15.136
Årets udskudte skat	0	(202)
	46.948	14.934
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021		18.878
Kostpris 30. juni 2022		18.878
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		18.878
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		18.878
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		0

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2021	40.000	40.000	1	1
Tilgang i året	0	0	3.999	0
Virksomhedskapital	40.000	40.000	4.000	1